
ZARZĄDZENIE NR 1840/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

w sprawie przepisania umów dzierżawy na grunty położone w Świeciu przy ul. Żwirki 

i Wigury, ul. Sienkiewicza oraz ul. Wojska Polskiego.  
 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1), 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przepisać umowę zawartą w dniu 24 stycznia 2022 r. z Panią Anną Latańską na 

dzierżawę części działki nr 200/109 o pow. 20 m2 położonej w Świeciu przy ul. Żwirki 

i Wigury na rzecz Pana Krzysztofa Latańskiego z przeznaczeniem pod garażem blaszanym – 

garaż nr 14 „na skarpie”.  

 

§ 2. Przepisać umowę zawartą w dniu 28 września 1995 r. z Panem Rolandem Stolpem 

na dzierżawę części działki nr 200/109 o pow. 20 m2 położonej w Świeciu przy ul. Żwirki 

i Wigury na rzecz Pani Krystyny Stolp z przeznaczeniem pod garażem blaszanym – garaż 

nr 20 „Parking i Plac”.  

 

§ 3. Przepisać umowę zawartą w dniu 09 grudnia 2022 r. z Panią Zofią Taczkowską na 

dzierżawę części działki nr 457/2 o pow. 10 m2 położonej w Świeciu przy ul. Sienkiewicza na 

rzecz Pana Mariusza Stachowskiego z przeznaczeniem pod działalność usługowo - handlową.  

 

§ 4. Przepisać umowę zawartą w dniu 05 czerwca 2003 r. z Panią Zofią Taczkowską na 

dzierżawę części działki nr 457/2 o pow. 12 m2 położonej w Świeciu przy ul. Sienkiewicza na 

rzecz Pana Mariusza Stachowskiego z przeznaczeniem pod pawilonem handlowym.  

 

§ 5. Przepisać umowę zawartą w dniu 21 grudnia 1994 r. z Panem Tadeuszem 

Składanowskim na dzierżawę części działki nr 692/26 o pow. 12 m2 położonej w Świeciu 

przy ul. Wojska Polskiego na rzecz Pana Radosława Składanowskiego z przeznaczeniem pod 

działalność usługowo – handlową – kiosk.  

 

      § 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

      §  7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Burmistrz Świecia 

 

          Krzysztof Kułakowski 

                                                           
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 


